Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість робіт по даному договору
становить 17 800,00 грн. ( сімнадцять тисяч вісімсот
гривень 00 копійок.) з урахуванням ПДВ. Сума
цього договору може бути зменшена за взаємною
згодою сторін або за рішенням замовника при
недостатності фінансування робіт: «Заходи з
усунення аварії в бюджетній установі шляхом
проведення капітального ремонту по заміні